檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國107年12月18日

發文字號：南市教安(一)字第1071331283B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1331283BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市108年度國中小教師認識技職教育體驗活動實施

計畫，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為增進教師對各職業類科之瞭解，提供學生多元資訊及鄰

近技專校院教學特色，特於108年1月16日及22日於本市育

德工家、慈幼工商、敏惠醫專及南臺科技大學舉辦旨揭體

驗活動，活動概述資訊如下：

(一)參加對象：臺南市公私立國中小教師自由報名參與(以

國中教師為優先)。

(二)活動場次、時間及研習代號：

１、第1場次：育德工家，108年1月16日，研習代號25358

49。

２、第2場次：敏惠醫專，108年1月16日，研習代號25353

94。

３、第3場次：慈幼工商，108年1月22日，研習代號25355

00。

４、第4場次：南臺科技大學，108年1月16日，研習代號2

0

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

528869。

(三)報名方式：請於108年1月10日前至全國教師在職進修網

(http://www1.inservice.edu.tw/)報名。

二、各場次名額及研習時數，請詳實施計畫；相關疑問請洽各

場次承辦學校聯絡人。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-12-18
10:29:45